様式第６号（第６条関係）
年　　月　　日
高知市福祉事務所長　　様
設置者　所　 在 　地
名　　　　称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　印

有料老人ホーム事業開始届
下記のとおり有料老人ホームの運営を開始しましたので，高知市有料老人ホーム設置運営指導
要綱第６条第１項の規定により，関係書類を添えて届け出ます。

記

１　施設の名称
２　設置場所
３　入居定員及び居室数

　　居室区分　　　　　居室数　　室（定員　　人）

４　しゅん工年月日
５　事業開始年月日
６　添付書類
⑴　建築基準法第７条による検査を受けたことを証する書類の写し
⑵　消防法第17条の３の２による検査を受けたことを証する書類の写し